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l Ayuntamiento

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARICS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIOROS DE ACTIVOS CIRCULANATES
QOTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIONACOMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NC CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

ajo protesta de docir verdad declaramos que los estados financleros y sus notas son
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2020

32,121,513.98
76,577,007.32
15,660,174.23
0.00
§6,144.00
0.00
4,613,872.96

129,028,712.49

0.00
20,889,027.22
525,602,041.35
130,367,1985.57
5,028,333.28
0.00
611,503.78
0.00

167.94

682,508,269.14

811,536,981.63
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2019

49,148,312.37
80,897,967.35
16,461,637.46
0.00
56,144,00
0.00
4,899,368.86

151,461,430.04

0.00
20,918,397.54
458,621,208.24
129,320,523.21
4,798,672.08
0.00
568,840.64
0.00

167.94

614,228,809.75

765,690,239.79

(Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIGN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIAN Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVCS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO

APCRTACIONES

DONACIGNES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACICNES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ!

2020

326,647,766.24
0.00

-2,835.97

0.00

- 0,00

0.00

0.00
1,559,806.76

328,204,837.03

0.00
0.00
118,892,953.12
0.00
0.00
0.00

118,892,953.12
447,097,790.15

174,485,021.57

0.00
0.00
174,485,021.57

189,954,169.91

43,831,001.42
139,023,204.71
0.00

0.00
7,099,963.78

0.00

0.00
0.00

364,439,191.48

811,536,981.63

286,070,765.53
0.00

-2,835.97

0.00

0.00

0.00

0.00
689,478.10

286,757,407.66

0.00
0.00
151,140,895.74
0.00
0.00
0.00

151,140,895.74
437,898,303.40

174,485,021.57

0.00
0.00
174,485,021.57

153,306,914.82

85,858,685.74
§9,567,781.77
0.00

0.00
7,880,447.31

0.00

0.00
0.00

327,791,936.39

765,690,239.79



